遠東科技中心AB棟大樓第二十一屆管理委員會第六次開會會議記錄

開會時間：中華民國110年01月21日(星期四)下午二時至五時止
開會地點：管委會會議室(B棟11樓)

主    席：何又仁主任委員                               記    錄：游象達總幹事

出席委員：趙玉龍副主任委員、羅淑貞監察委員、簡士傑財務委員、宣正機電委員、

          林軍揚安全委員、蔡岱伶安全委員、劉南岑清潔委員、高樗寧清潔委員
一、主席報告：(略)
二、工作報告：
    （一）、駐衛保全(連鴻保全)工作報告。
           決議事項：保全人員值勤期間，對於人員進出管控欠缺警覺性，不會主動打

                     招呼基本禮節，星期假日期間更加嚴重疏散，通知該公司要求保

                     全人員確實改善。

    （二）、清潔維護(如新清潔)工作報告。
    （三）、機電維護(駿羽消防)工作報告。
           追蹤事項：1.B1管理中心火災警報受信總機，頻繁發生火災警報燈及聲響發
                       報，但受信總機卻無任何樓層火災發報警示，經該受信總機設
                       備原廠到場查勘，本設備因年久已無機板零件維修，建議更新

                       受信總機主機。
                 說明：B1管理中心火災警報受信總機主機更新案，業經上次(11/19)
                       管委會會議決議通過及請購單簽核後，已於01/18～01/20三
                       天更換新機及測試完成。
                     2.AB棟各三組消防泵浦馬達，經機電檢測消防泵浦馬達電流有過
                       高現象，建議消防泵浦馬達送修。
                 說明：經馬達維修廠商(豪勇電機)到場查勘測試AB棟各三組消防泵浦
                       後，發現A棟消防泵浦有二組繼電器故障及二組聯軸器墊片損
                       壞，業經請購單簽核後，已於12/11維修更新及測試完成。
    （四）、財務報表(會計人員)工作報告。
    （五）、總幹事工作報告：(109.11.01～109.12.31)
           1.11/02豪勇電機完成B棟頂樓1-5F#3風扇減速機維修安裝及試機。
           2.11/04確認區權會會議決議無效案高等法院王律師會合出庭應訊。

           3.11/06駿羽消防完成AB棟女廁電子式緊急求救鈴安裝及張貼警示標語。
           4.11/08鐵工廠完成B棟4F,8F及9F公設區域防火門板除鏽補土油漆工程。
           5.11/09里長派人處理B棟停車場出入口馬路電線脫落懸掛路中剪斷搬移。
           6.11/09 AB棟1F卸貨區張貼非工作人員嚴禁通行昇降平台壓克力標語。

           7.11/10譽展完成B1#436,#437及#450車位天花板滲水抓漏工程。
           8.11/12 AB棟1F卸貨區非工作人員嚴禁通行昇降平台紅龍欄桿設置完成。
           9.11/19完成管理委員會第五次例行會議召開。
          10.11/25豪勇電機完成A棟頂樓1-5F#8風扇減速機維修安裝及試機。
          11.12/02譽展完成A棟9F廠戶帷幕窗及B3停車場多處天花板滲水抓漏工程。
           12.12/02駿羽消防A棟B3消防室連續壁排水修改管路放流工業放流池工程。
-1-
          13.12/03譽展完成A棟4F~6F廠戶帷幕窗滲水抓漏工程。
          14.12/05鼎垚維修完成B3生活放流池管路損壞更新工程。

          15.12/09譽展完成A棟10F及B棟10F廠戶帷幕窗滲水抓漏工程。
          16.12/09確認區權會會議決議無效案高等法院王律師會合出庭應訊。
          17.12/12賀眾飲水機完成AB棟各樓層飲水機清缸維護保養工程。

          18.12/13康佐環衛完成公設區域消毒及B1~B3污廢水滅蚊吊磚工程。

          19.12/15譽展完成B棟5F廠戶帷幕窗滲水抓漏工程。

          20.12/17管理費兩倍收費區權會決議無效案高等法院柯律師會合出庭應訊。

          21.12/17上峰工程完成B棟8樓新鮮空氣鼓風機管路修改及維護保養工程。
三、提案討論：
      第一案：A棟1樓卸貨區遮雨棚改良及鐵板階梯增設白鐵扶手討論議案。
  說明：1.A棟1樓卸貨區電動遮雨棚因長度過短未超過卸貨平台區，造成下雨天
          雨水濺濕積水平台區，不便通行易造成滑倒情形。
        2.該卸貨區電動遮雨棚長度未超過卸貨平台區原因，係考量貨車停靠卸貨
          平台上下貨時，會撞損遮雨棚，該遮雨棚帆布於二年前更新換過。
           (請參閱管委會手機群組圖照說明)
        3.遮雨棚如果改良為固定式遮雨棚，則考量高樓層吊掛設備困難及違章遭
          舉報拆除等問題。
        4.電動遮雨棚現有長度為11尺，加長長度為12尺，改良項目：雙層帆布
           +帆布鐵架+防水板+舊帆布拆除等，報價金額為NT$48,000元正(未稅)
          ；另外，原有支撐帆布鐵架2樓橫樑鋼板拆除報價金額為NT$10,000正

           (未稅)，合計總金額為NT$60,900元正(含稅)。
        5.鐵板階梯增設兩側白鐵扶手報價金額為NT$8,000元正(未稅)。
  決議：1.通過A棟1F卸貨區電動帆布遮雨棚維持現狀不予以加長改良。
              2.A棟1F卸貨區電動帆布遮雨棚原有支撐帆布鐵架2樓橫樑鋼板嚴重鏽

          蝕，通過同意拆除。

        3.通過同意鐵板階梯兩側增設白鐵扶手。
      第二案：AB棟頂樓冷卻水塔設備(風扇馬達、減速機及循環水泵浦)故障更換新機討
              論議案。
  說明：1.檢附106～109年度AB棟頂樓冷卻水塔設備(風扇馬達、減速機及循環
          水泵浦)修繕明細表。
        2.豪勇電機冷卻水塔設備(風扇馬達、減速機)新機更換報價金額如附件說
          明，報價金額不含舊機拆除新機安裝工資費用。
        決議：1.請空調加班計費電腦系統廠商(得意節能)就現行頂樓冷卻水塔風扇馬達
                增設每日開機運轉需具有交替互換運轉功能，避免每日固定單機開機運
                轉損耗過鉅，請廠商就風扇馬達控管增設電腦程式修改及報價。

              2.統計現行AB棟冷卻水塔設備維修更新(含新機及安、拆裝機工資)總金
                額，另與廠商議價所有更新數量以量制價逐一更新。
                        3.冷卻水塔設備更換新機總金額須管制年度盈餘之二分之一上限規定。
-2-

      第三案：A棟#1客梯上班期間管控1F至B2樓層搭乘上下樓問題討論議案。
  說明：1.A棟#1客梯上班期間由保全人員管控1樓廠戶禁止搭乘，空車讓B1~B3
          地下樓層廠戶搭乘上樓，本提案於105.10.13第十七屆管委會第四次提

          案討論決議通過並公告A棟各廠戶週知後實施。

        2.今因A棟#1客梯上班期間多為B1及B2廠戶先行搭乘一起往下樓乘坐，
          造成#1客梯客滿，導致B3廠戶無法搭乘上樓。
        3.擬建議上班期間(AM08:30～09:30)將#1客梯暫時取消聯動管控，單機
          供B3廠戶上樓搭乘使用，短暫管控B1及B2樓層外廂無法按鍵叫車搭
          乘措施，切換單機管控鎖設於1樓#1客梯叫車按鍵上，由保全管控。
        決議：1.通過將A棟#1客梯於上班期間暫時取消聯動管控，單機供B3廠戶上樓

                搭乘使用。
              2.詢問電梯廠商確認園區貨梯是屬於客貨梯或是貨梯，如屬客貨梯性質，

                則考量上下班尖峰時段開放搭乘使用，實際開放日期及時間，將公告各

                廠戶週知。
      第四案：AB棟頂樓冷卻水塔維護保養合約到期續約討論議案。
  說明︰鉅翔空調AB棟頂樓冷卻水塔清洗維護保養合約將於110.02.28到期，新
        約一年期限(自110.03.01至111.02.28)執行三次清洗維護保養(每年2,
        6,10月份)，每次費用為NT$31,500元正(含稅)，總費用金額為NT$94,5
        00元正(含稅)，與去年清洗保養價格及合約內容相同。
  決議︰照案通過。
      第五案：110年度聘僱人員農曆春節慰勞獎金發放金額及名冊討論議案。

        說明︰檢附110年度聘僱人員農曆春節慰勞金發放金額名冊。
  決議︰清潔領班春節慰勞獎金比照主管人員發放標準，其他聘僱人員照案通過。
      第六案：110年度農曆春節期間相關勤務報告說明案。

  說明︰檢附110年度農曆春節期間相關勤務執勤報告。
  決議︰照案通過。
四、臨時動議：
      第一案：B1～B3停車場車道增設監視攝影機討論議案。

        說明：1.B2～B3停車場五個車道，因僅設置1組監視攝影機監控，五個車道距

                離過長，造成五個車道最後靠近連續壁處影像不清楚，故建議B2增設

                5組及B3增設6組監視攝影機，共計11組攝影機。
              2.另外，B1公有機車區現有3組監視攝影機尚屬不足，擬增設3組攝影
                機及B1公有汽、機車區增設2組攝影機，共計5組攝影機，連同B2

          及B3停車場增設11組攝影機，總計增設16組攝影機。(請參閱管委

          會手機群組圖照說明)
              3.監視攝影機廠商(宇辰)就上述增設1套數位錄影主機及16組紅外線

                攝影機報價金額為NT$119,028元正(含稅)。

        決議：照案通過。
-3-
      第二案：武漢肺炎疫情日趨嚴峻是否購置熱像儀討論議案。

        決議：1.重新評估購置較低規熱像儀可行性及廠商報價。

              2.請總幹事研擬分階段性防疫機制及相關實施防疫措施。
              3.查訪調查園區附近相同性質大樓安裝熱像儀情形。
              4.額溫槍、消毒酒精等防疫物品提前購買規劃。
      第三案：廠戶存放化學物品及易燃物品數量及位置調查議案。

        決議：請總幹事擬稿公告AB棟各廠戶存放化學物品及易燃物品數量及位置調

              查統計，以利平日夜間及休假期間，AB棟各廠戶屋內無人，防範各廠
              戶屋內存放化學物品及易燃物品如有發生工安事故時緊急應變所需。
伍、散會。(PM 17:00)
-4-
PAGE